"Adquisición de Medicinas y Productos Farmacéuticos", del cual presentó cotización,
sobre el particular, se le notifica que su propuesta resultó ser la solvente más baja, asimismo, su
documentación cumple con los requerimientos solicitados para adjudicarle el servicio en los
términos señalados en su oferta, por un importe de $ 13,301.88 (trece mil trescientos uno
88/100 M.N.) LV.A. incluido, los bienes deberán ser entregados a más tardar 25 días naturales
a partir del día. hábil siguiente a la notificación de adjudicación.

La presente adjudicación se fundamenta en el artículo 42 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, adjudicación que está en los rangos máximos de